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Yıllardır fikirlerine dünyanın her tarafında değer verilen birçok ilim adamının, 21 yüzyılın dine dönüş 

yüzyılı olacağı konusundaki değerlendirmelerini okuyor ve dinliyoruz. Çok güzel bir tevafukla ikinci bin 

yılın ve 20. yüzyılın sonu ile üçüncü bin yılın ve 21. yüzyılın ilk günlerini, Ramazan ayında oruç ibadeti 

ile gönüllerimiz coşmuş, dini heyecan ve tecrübemizin en zirvede olduğu halde idrak ettik. Bu yeni 

zaman diliminin günlerindeki Ramazan Bayramı ile de, tüm İslam âlemi olarak coşku va mutluluğumuz 

zirveye ulaştı. 

Aradan çok geçmeden hac mevsimi geldi. Hacca giden, gönderen ve karşılayanıyla hemen tüm toplu- 

mumuz kendini yeni bir güzellikler atmosferi içerisinde buldu. Bu heyecan ve coşku bitmeden, necip 

milletimiz tarafından asırlardır kutlanan Sevgili Peygamberimizin doğumunun miladi takvime göre, 

Başkanlığımızın önderliğinde ilmi ağırlıklı olarak 12 yıldır kutlandığı "Kutlu Doğum Haftası"nm mutlu 

iklimine kavuşuyoruz. 

Her yıl binlerce vatandaşımız mukaddes topraklara gitmekte ve İslam’ın 5 temelinden biri olan hac 

ibadetini yerine getirmektedir. Bu yıl da yine birçok insanımız dünyanın dört bir köşesinden bu vazifeyi 

yapmak için gelen milyonlarca Müslümanla beraber görevlerini yerine getirmişlerdir. 

Gayeleri aynı olan zengin-fakir, alim-cahil genç- ihtiyar kadın-erkek siyah-beyaz amir-memur işçi- 

patron milyonlarca Müslümanı bir arada görmek insanda çok değişik duygular ve hisler 

uyandırmaktadır. Bembeyaz ihramlar içerisinde son derece sade ve eşit bir halde adeta ahiret 

yamaçları gezilmekte ve öbür dünya bazlı bir hayat yaşanmaktadır. Kutsal topraklarda yaşamış olan 

peygamberler ve onların yaşadıkları hatırlanmakta, sünnetleri tekrarlanmakta .onlara benzeme fikirleri 

zihinlerde canlandırılmakta ve en azından onlarla iman ve niyet noktasında buluşmaktadır. 

Bu günlerde hac ibadetini tamamlayarak Hz. Peygamberin "Kim Allah rızası için hac eder de (bu sırada 

Allah’ın rızasına uymayan) kötü söz ve davranışlardan sakınırsa anasından doğduğu günkü gibi (temiz 

ve günahsız olarak) döner" müjdesine erişilen ve Hz. Peygamberin Ravzayı Mutahharasını Medinede 

ziyaret ederek onu hayatında canlı olarak ziyaret etmiş hükmüne giren vatandaşlarımız yurdumuza 

dönmektedir. Onların dönüşüyle hemen her yerde bir coşku ve heyecan yaşanmakta, hacıların yakın 

akrabaları ve komşuları, tanıdıkları ve ziyaretçileri bu coşkuyu paylaşmakta ve samimi niyetler 

yapılmakta İslam’ın emirlerini yaşama arzulan bir kez daha dile getirilmektedir. 

İşte bu kutsal havanın teneffüs edildiği bu zaman dilimi bitmeden Hz. Peygamberin doğum yıldönümü 

münasebetiyle kutladığımız Kutlu Doğum Haftası nın etkinlikleri başlamaktadır. Başkanlığımızın 

öncülüğünde yapılan bu faaliyetin yegane gayesi Peygamberimiz iki cihan serveri Hz. Muhammedi her 

yönüyle tüm dünyaya tanıtmaktır. Kanaatimizce özellikle bugün özelde İslam alemi genelde de tüm 

dünyanın O’na ve onun getirdiği yüce mesaja çok ihtiyacı vardır. 

Bu duygu ve düşünceler içerisinde Başkanlığımız "Kutlu Doğum Haftası" nı vesile ederek yurt içi ve yurt 

dışından iyi yetişmiş ilim ve fikir adamlarının da katkısıya Hz. Peygamberi hem bizim insanımıza hem de 

dünya kamuoyuna tanıtmaya çalışmaktadır. Yurt içinde hemen bütün il ve ilçelerde yurt dışında da bir 

çok ülkenin önemli merkezlerinde toplam sayıları 1000’e yaklaşan panel, konferans, forum, tören, 



yarışma, konser ve kampanyalarla bu hafta değerlendirilecektir. Bu çalışmaların her iki dünya hesabına 

da boşa gitmeyeceği umulan faydayı temin edeceği kesindir. 

Bu vesileyle aziz milletimizin bu faaliyetlere katılarak bize destek vermesini ilim ve irfanlarını 

arttırmalarını beklerken, aydınlatıcı bilgilerini toplumumuza sunan ilim ve fikir adamlarına teşekkür 

ediyorum. 
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